Mẫu 02-HD

	ĐẢNG BỘ XÃ(Phường)...............................
CHI ỦY.........................................................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Hà Nội, ngày......tháng.......năm 20....

BẢN NHẬN XÉT

Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ nơi cư trú

             Kính gửi:.........................................................................................................
                           ..........................................................................................................
        Đồng chí:..............................................................................................................
       Tham gia sinh hoạt tại nơi cư trú theo Quy định số 76- QĐ/TW ngày 15 tháng 6 năm 2000 của Bộ Chính trị.

       Chi ủy Chi bộ..................................thuộc đảng bộ Phường (Xã)..........................
................................................, Quận (Huyện).............................................................

       Thống nhất nhận xét về đồng chí:.............................................................như sau

+ Thực hiện nghĩa vụ công dân nơi cư trú:

·  Tốt                 □
· Trung bình       □
· Chưa tốt           □
+ Tham gia các cuộc họp ( sinh hoạt 2 chiều) do Đảng bộ ( Chi bộ)...........................

.....................................Phường (xã).................................................................tổ chức
              -  Gương mẫu                  □
              -  Bình thường                 □
              - Chưa gương mẫu          □
+ Ý kiến nhận xét, góp ý khác:.....................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

	Xác nhận của Đảng ủy
Phường, Xã, Thị trấn

(ký tên đóng dấu)
	                  T/M . Chi ủy